
ZARZĄDZENIE NR 224/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E072DD0D-2C03-4513-B361-CCB80C3A5836. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 576 154,00 2 617 714,00

Pozostała działalność 2 446 154,00 2 487 714,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 446 154,00 2 487 714,00

758 Różne rozliczenia 25 094 933,00 25 128 017,00

Różne rozliczenia finansowe 1 065 810,00 1 098 894,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 065 810,00 1 098 894,00

219 668 489,00 219 743 133,00

2100 33 084,00

Razem: 74 644,00

33 084,00

75814 33 084,00

75495 41 560,00

2100 41 560,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 224/2022

z dnia 27 grudnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

41 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E072DD0D-2C03-4513-B361-CCB80C3A5836. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 11 044 107,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 476 851,00

Zakup usług pozostałych 326 550,00

Różne opłaty i składki 107 500,00

Administracja publiczna 20 980 661,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 404 500,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

Zakup usług pozostałych 1 032 130,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 764 765,00

Ochotnicze straże pożarne 2 516 111,00

Zakup energii 282 350,00

Zakup usług remontowych 160 000,00

Pozostała działalność 2 456 654,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 401 480,00

Oświata i wychowanie 68 069 484,00

Szkoły podstawowe 32 788 514,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 585 655,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 734 412,00

Zakup usług pozostałych 794 585,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 293 811,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 450,00

Przedszkola 15 794 243,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 380,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 950,00

Świetlice szkolne 1 494 675,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 216 821,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 090 653,00

Pozostała działalność 4 202 901,0080195 33 084,00 4 235 985,00

4110 -1 600,00 215 221,00

4790 1 600,00 1 092 253,00

4360 -70,00 16 880,00

80107 0,00 1 494 675,00

80104 0,00 15 794 243,00

4140 70,00 5 450,00

80103 3 300,00 3 297 111,00

4010 3 300,00 372 750,00

4110 -8 000,00 3 726 412,00

4300 8 000,00 802 585,00

80101 -3 300,00 32 785 214,00

4010 -3 300,00 4 582 355,00

3280 41 560,00 2 443 040,00

801 33 084,00 68 102 568,00

4270 -50 000,00 110 000,00

75495 41 560,00 2 498 214,00

75412 0,00 2 516 111,00

4260 50 000,00 332 350,00

4300 -3 950,00 1 028 180,00

754 41 560,00 5 806 325,00

3040 3 600,00 23 600,00

4170 350,00 7 850,00

750 0,00 20 980 661,00

75075 0,00 1 404 500,00

4300 37,00 326 587,00

4430 -37,00 107 463,00

700 0,00 11 044 107,00

70005 0,00 2 476 851,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 224/2022

z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E072DD0D-2C03-4513-B361-CCB80C3A5836. Podpisany Strona 1



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
841 324,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 117 329,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 258,00

Pomoc społeczna 17 739 230,00

Pozostała działalność 5 674 241,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 694,00

Zakup usług pozostałych 86 452,00

253 091 552,00

4300 700,00 87 152,00

Razem: 74 644,00 253 166 196,00

85295 0,00 5 674 241,00

4210 -700,00 81 994,00

4850 2 502,00 17 760,00

852 0,00 17 739 230,00

4350 33 084,00 874 408,00

4370 -2 502,00 114 827,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E072DD0D-2C03-4513-B361-CCB80C3A5836. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

